Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 	emaÇo•e 2021.

kàik laàtkP A,M

1111117" t ARTO Ra zzalle e

09.!' ra — MDB

da 	 e~ t 	Câmara Municipal de Ibitinga

- 7tVei(l(.-YaCt.042ald
111 I 111111

Protocolo Geral n° 687/2021
Data: 08/03/2021 Horário: 18:02

LEG - REQ 134/2021

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A POSSIBILIDADE DA CONSTRUÇÃO DE REDE DE

ESGOTO NA RUA PEDRO IANNI, EM COMPLEMENTAÇÃO AO REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO

N 2  112/2021.

Destinatário: Frauzo Ruiz Sanches — Gestor Executivo do SAAE (Serviço Autônomo de Água e

Esgoto).

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Quando será outorgada a escritura aos moradores do local através do Programa

Cidade Legal, regularizado pela Prefeitura Municipal e pelo Governo do Estado de São Paulo,

compreendido entre os empreendedores Herculano, Jesus e Hermógenes?

2) A rede de esgoto realizada na Administração 2009/2012, já passada na referida Rua,

será ligada às residências, excluindo a fossa existente em cada imóvel? Quando isso

procederá?

Justificativa: Sabemos que há a rede de esgoto na localidade, e que a mesma deve ser passada

e interligada ao ponto de coleta existente da municipalidade. Assim, para complementar o

Requerimento de Informação n2  112/2021, que trata do assunto, apresentamos este

documento, para que as respostas aos mesmos venham completas.

MAf CÓ ANTÔN

Verea

DA FONSECA

r — PTB

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1